

Årsredovisning

för

Hugo Morris Redovisningsbyrå AB

556770-2716

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Thorsson, Styrelseledamot

2023-01-09

Styrelsen för Hugo Morris Redovisningsbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom företags organisation samt redovisningsbyråverksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat då fler uppdrag tagits in och fler medarbetare har anställts under året. Under slutet av räkenskapsåret avslutades ett uppdrag som var utfört för ett närbesläktat bolag och en anställd följde med uppdraget. Omsättningen kommer därför minska men resultatet bör vara opåverkat.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	4 483	3 191	1 776	1 787	1 073
Resultat efter finansiella poster	558	333	148	307	393
Soliditet (%)	51	42	16	81	89
Balansomslutning	1 021	1 115	1 269	216	576

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	68 664	294 612	463 276
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-363 276		-363 276
Balanseras i ny räkning		294 612	-294 612	0
Årets resultat			418 216	418 216
Belopp vid årets utgång	100 000	0	418 216	518 216

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1
årets vinst	418 216
	418 217
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (418 kronor per aktie)	418 000
i ny räkning överföres	217
	418 217

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 482 635	3 191 128
Övriga rörelseintäkter		124 156	165 959
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 606 791	3 357 087
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-189 442	-188 255
Övriga externa kostnader		-1 376 776	-758 244
Personalkostnader	2	-2 446 197	-2 037 033
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 400	-29 400
Summa rörelsekostnader		-4 041 815	-3 012 932
Rörelseresultat		564 976	344 155
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		101	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-7 121	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-11 120
Summa finansiella poster		-7 020	-11 120
Resultat efter finansiella poster		557 956	333 035
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-15 700	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	48 000
Summa bokslutsdispositioner		-15 700	48 000
Resultat före skatt		542 256	381 035
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124 040	-86 423
Årets resultat		418 216	294 612

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	65 400	94 800
Summa materiella anläggningstillgångar		65 400	94 800
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	34 114	34 114
Summa finansiella anläggningstillgångar		34 114	34 114
Summa anläggningstillgångar		99 514	128 914
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		205 262	162 486
Fordringar hos koncernföretag		370 406	559 382
Övriga fordringar		109 378	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		118 743	147 155
Summa kortfristiga fordringar		803 789	869 023
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		57 879	100 000
Summa kortfristiga placeringar		57 879	100 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		59 890	17 443
Summa kassa och bank		59 890	17 443
Summa omsättningstillgångar		921 558	986 466
SUMMA TILLGÅNGAR		1 021 072	1 115 380

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1	68 664
Årets resultat		418 216	294 612
Summa fritt eget kapital		418 217	363 276
Summa eget kapital		518 217	463 276
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 541	65 837
Skatteskulder		134 608	75 259
Övriga skulder		177 151	262 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		185 555	248 818
Summa kortfristiga skulder		502 855	652 104
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 021 072	1 115 380

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 1 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	147 000	114 000
Inköp	0	33 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	147 000	147 000
Ingående avskrivningar	-52 200	-22 800
Årets avskrivningar	-29 400	-29 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-81 600	-52 200
Utgående redovisat värde	65 400	94 800

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 114	34 114
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 114	34 114
Utgående redovisat värde	34 114	34 114

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är STEL Invest AB med organisationsnummer 556852-4515 med säte i Kungsbacka.

Kungsbacka 2023-01-09

Stefan Thorsson
Stefan Thorsson